

4th and final Bill

32

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Construction and Maintenance of Road from K Nagar Champ Nagar Road to Banmankhi Sima					
Name of Agency:- Pravin Kumar Das					
Agreement No:- 11SSBD/2018-19					
Agreement Amount:- Rs 11266209.00					
Date of commencement:- 23-10-2018					
Date of completion:- 22-10-2019					
Actual date of completion:- 27-11-2020					

① PLV & Fixing of work

bench mark Pillar all comp.

Job

1.895 KM @VTMBP-(25) BL-①

@ Rs 13551.46 /KM - Rs= 25680.02

② clearing and grubbing

road land all comp. Job

1.33 Hect @VTMBP-(25) BL-②

@ Rs 47909.31 /Hect. Rs= 63586.38

③ Excavation for road way

in soil all comp. Job

7.50 M³ @VTMBP-(26) BL-③

- ... - 57/m³ - Rs= 551.78

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
13.785 m ³ VTM BP-28 BL ⁽¹³⁾					
@ RS 6267.75/m ³					RS= 86400.93
⁽²³⁾ 24 PIV PCC grade m20 in					
8/5 all comp. Job					
101.23 m ³ VTM BP-28 BL ⁽¹⁴⁾					
@ RS 7217.19/m ³					RS= 730592.09
⁽²⁴⁾ 25 PIV RCC home pipe					
NP3 (11x1000mm) all comp					
Job					
22.50 m VTM BP-28 BL ⁽¹⁵⁾					
@ RS 4145.04/m					RS= 93780.90

					RS= 1226843.70
					RS= 11041593.34
					say RS= 11041593.00
Less for Previous Payment					
VTM BP - 13, 22, 21					RS= 8825762.00
					Payable RS= 2215831.00
certified that work has been					4th sum - 997124
completed as per estimate and					
Specification:					
PHD					
18-12-2030					
J.E.					
Barmarkhi					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Masterial Statement UP Local					
Earth =	8963	24m ²	RS 33.00/m ³		295789 =
stone Aggregate size -					
10mm =	1979	m ²	RS 633.85/m ³		12542 =
20mm =	4070	m ²	RS 567.84/m ³		23112 =
40mm =	4401	m ²	RS 453.94/m ³		19978 =
53 to 95mm =	750	366 m ²	RS 533.99/m ³		400688 =
9.50 to 236mm =	301	146 m ²	RS 424.94/m ³		129969 =
53 to 22.40mm =	651	343 m ²	RS 471.71/m ³		307245 =
type B 11-20mm =	129	192 m ²	RS 354.77/m ³		45833 =
13-20 to 0.09mm =	130	377 m ²	RS 354.77/m ³		162545 =

crushed stone Aggregate -

338 m² @ RS 544.27/m³ 183963 =

Bricks = 455 Nos @ RS 5.96/MT 2713 =

coarse sand = 673.27 m² @ RS 140.69/m³ 94722 =

Cement = 169.663 MT

Bitumen emulsion 63-124.104 MT

17 (RS-1) = 1.328 MT

Bitumen (5-90) = 9.175 MT

18-12-2020
 J.E.
 1560808 =
 10x SF - 156081 =
 1099 SF - 143764 =
 12317 =

Barman Khui

Continuation

